АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«16» ноября 2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                   № 1335      .

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362 «О муниципальной балансовой комиссии администрации муниципального района «Печора»:
1.1. п. 5.9 раздела 5 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«5.9. Организационно-техническую работу по подготовке, проведению заседаний, оформлению документов осуществляет секретарь Комиссии.
Секретарь Комиссии не является членом комиссии и не имеет право голоса.».

  1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                 Н. Н. Паншина

Приложение
к постановлению администрации МР  «Печора»

от «16 » ноября 2018 г.  № 1335
«Приложение 2

к постановлению администрации МР  «Печора»

от « 09 » апреля 2018 г.  № 362»

Состав

муниципальной балансовой комиссии администрации

муниципального района  «Печора»

	Паншина Н.Н.
	- глава муниципального района – руководитель администрации, председатель комиссии;

	Кузьмина Е.Г.
	- заместитель руководителя администрации, заместитель председателя комиссии;

	Матюгина Н.А.
	- главный специалист отдела экономики и  инвестиций, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кислицын С.П.
	-  первый заместитель руководителя администрации;

	Анищик В.А.
	- заместитель руководителя администрации;

	Ануфриева Г.Г.
	- ведущий экономист отдела экономики и инвестиций;

	Блинова Е.В.
	- заведующий бюджетно-финансовым отделом;

	Поведишникова В.В.
	- председатель контрольно – счетной комиссии (по согласованию);

	Угловская  И.А.
	- начальник управления финансов муниципального района «Печора»;

	Умеренкова Л.Н.
	- заместитель заведующего отделом правовой работы;

	Яковина Г.С.
	- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

_____________________________

PAGE